РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
аппарата Туринского
поселкового Совета депутатов

В соответствии с Решением Туринского поселкового Совета депутатов
от 03.10.2019 года № 6/1-2-2 «О наделении Туринского Совета депутатов
правами юридического лица», руководствуясь статьей 14 Устава сельского
поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального района
Красноярского края, Туринский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру аппарата Туринского поселкового Совета
депутатов (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит
официальному опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь».

6 созыв
2 сессия
1 заседание

«23» октября 2019 г. №  6/2- 1-2 п. Тура

Председатель Туринского
поселкового Совета депутатов

Приложение
к Решению Туринского поселкового Совета депутатов

от «23» октября 2019 г. №6/2-1-2

СТРУКТУРА АППАРАТА
Туринского поселкового Совета депутатов

ДОЛЖНОСТЬ Количество штатных единиц

Консультант-юрист 1
Ведущий специалист 1
ИТОГО 2
Примечание:
Муниципальные служащие -  2.